甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年发动机及发动机

维修配件框架第一次竞价采购

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 3月

第一部分

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年发动机及发动机维

修配件框架第一次竞价采购公告

甘肃诚信电力科技有限责任公司2024年发动机及发动机维修配件框架第一

次竞价采购已具备采购条件，采购人为甘肃诚信电力科技有限责任公司。现对已

在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购入围的

单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC079

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：120.8996万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 3 月 4 日 18 时 00 分至 2024 年 3 月 6

日 15 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 3 月 6 日 15 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

地址：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 103 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：刘三有

联系电话：15343636991

邮箱：1141909102@qq.com

2024 年 3 月 4 日

附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号 分标名称 分包编号 分包名称 工程名称 物资名称 物料描述 数量 计量单位
含税单价限价

（元）

含税最高限价

（元）
供货时间

供货周期

（天）
交货地点 付款方式 备注

2024KJWZ 物资框架 WZKJ-02
发动机及

配件

甘肃诚信

电力科技

有限责任

公司2024

年度度电

气元件物

资框架采

购项目

空滤 AH24256 1 件 554.81 554.81

合同签订

后 10天

内

10

甘肃省兰

州市七里

河区彭家

坪西路

103 号

0:09:01

防雨帽 KLQ348D 1 件 91.62 91.62

软垫 MD66-55 8 件 66.17 529.36

垫片 XYK00541 8 件 20.36 162.88

钢管 XYK01021 1 件 28.504 28.50

胶管 38*140 2 件 15.27 30.54

潍柴发动机 WP3.2G61E316 11 台 24554.16 270095.76

潍柴发动机 WP4.1NG175E301 5 台 48884.36 244421.80

东风康明斯发动机 QSB3.9-C80 1 台 48355 48355.00

东风康明斯发动机 QSL8.9-C325 1 台 114514.82 114514.82

东风康明斯发动机 QSB5.9-C180 1 台 61741.7 61741.70

燃油粗滤芯（水寒宝） 1001556933 2 件 78.386 156.77

燃油精滤芯 Z20140023 2 件 96.71 193.42

机油滤芯 1000491060 2 件 76.35 152.70

燃油粗滤芯（水寒宝） 1000432909 2 件 85.512 171.02

燃油精滤芯 1000002416 2 件 73.296 146.59

机油滤芯 1001740614C 2 件 111.98 223.96

潍柴发动机 WP10G360E341 5 台 92902.68 464513.40

联轴器（含弹性连接片） BOWEX-10/45 1 件 2911.48 2911.48

6

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购投标

中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：

7

第二部分 技术规范书

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度

电气压元件物资采购项目技术规范书

2024 年 3 月

8

一、项目名称

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度发动机及配件采购项目。

二、项目采购内容及要求

1.采购清单

序号 物资名称 物料描述 数量 单位 备注

1 空滤 AH24256 1 件

2 防雨帽 KLQ348D 1 件

3 软垫 MD66-55 8 件

4 垫片 XYK00541 8 件

5 钢管 XYK01021 1 件

6 胶管 38*140 2 件

7 潍柴发动机 WP3.2G61E316 11 台

8 潍柴发动机 WP4.1NG175E301 5 台

9 东风康明斯发动机 QSB3.9-C80 1 台

10 东风康明斯发动机 QSL8.9-C325 1 台

11 东风康明斯发动机 QSB5.9-C180 1 台

12 燃油粗滤芯（水寒宝） 1001556933 2 件

13 燃油精滤芯 Z20140023 2 件

14 机油滤芯 1000491060 2 件

15 燃油粗滤芯（水寒宝） 1000432909 2 件

16 燃油精滤芯 1000002416 2 件

17 机油滤芯 1001740614C 2 件

18 潍柴发动机 WP10G360E341 5 台

19 联轴器（含弹性连接片） BOWEX-10/45 1 件

三、技术要求

1.应提供全新的、技术水平先进的、质量可靠的货物。

2.提供的货物应符合国家或行业技术标准。

9

3.应提供与货物安装使用相关的技术资料和技术服务。

四、验收要求

1、出具到货验收单给买方。

2、应将技术资料（包括但不限于货物安装、使用所需的图纸及合格证书）

随货物一并提交。

3、提供相关产品的检验报告（电科院检验报告优先）

五、质量保证

对所提供的货物提供 12 个月（含本数）的质量保证，如在质量保证期内发

现设备或部件出现缺陷但不影响货物的正常运行，经维修或更换后的设备或部件

的质量保证期重新计算。在货物质量保证期终止之前，卖方对所提供货物实行“三

包”服务。

六、采购履约期限

1、交货时间：合同签订后 10 天内。应按照指定的时间、地点和方式交付

货物。

	 采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司
	2024年3月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC079
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年3月
	六、采购履约期限